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Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie przyjmuje wnioski o przyznanie stypendium szkolnego.
Stypendium szkolne może otrzymać uczeń znajdujący się w trudnej sytuacji materialnej, gdy dochód rodziny
nie przekracza 456 zł na osobę w rodzinie.

Stypendium szkolne może być przyznane w formie: całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów
udziału w zajęciach edukacyjnych, w tym wyrównawczych, wykraczających poza zajęcia realizowane
w szkole w ramach planu nauczania, a także udziału w zajęciach edukacyjnych poza szkołą, pomocy
rzeczowej o charakterze edukacyjnym, w tym w szczególności zakupu podręczników, pokrycia
kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem zamieszkania (dotyczy uczniów szkół
ponadgimnazjalnych). Możliwa jest także forma świadczenia pieniężnego, ale tylko wtedy, gdy
udzielenie stypendium w powyższych formach nie jest możliwe lub nie jest celowe.

Wniosek o stypendium złożyć może rodzic dziecka, dyrektor szkoły lub uczeń, jeśli jest
pełnoletni. Wnioski są przyjmowane we wszystkich filiach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Krakowie do 15 września 2014 roku, a w przypadku słuchaczy kolegiów, do 15 października.
W sytuacji, gdy MOPS nie posiada danych dotyczących dochodu z miesiąca poprzedzającego złożenie
wniosku lub w przypadku utraty dochodu z miesiąca złożenia wniosku, do wniosku należy dołączyć
zaświadczenie lub oświadczenie o dochodach.

Stypendium szkolne wypłacane jest w 2 terminach: do 31 grudnia – za okres od września
do grudnia lub od października do grudnia danego roku oraz do 30 czerwca – za okres od
stycznia do czerwca danego roku, po otrzymaniu środków z budżetu państwa.
Uczniowi nie przysługuje stypendium, jeśli otrzymuje inne stypendium socjalne ze środków
publicznych, a jego wysokość przekracza kwotę 2 120 zł.
Szczegółowe zasady udzielania pomocy wraz z drukami wniosków znajdują się na stronie internetowej
MOPS. Deklaracje i wnioski znaleźć można na stronie internetowej MOPS: www.mops.krakow.pl
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